ПРОТОКОЛ

совещания первого заместителя декана Биологического факультета с председателем Студенческого совета по направлению биология (в режиме conference-call)

26 января 2023 г. № 44/1-02-2

Председательствующий – А.Д. Харазова, первый заместитель декана Биологического факультета.

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората СПбГУ.

Присутствовали:

1. Председатель студсовета, обучающийся магистратуры, 2 курс

Н.А. Яньшин

Повестка дня:

- О проблемах, возникших при организации учебного процесса.
 - 1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

А.Д. Харазова, Н.А.Яньшин.

Н.А. Яньшин проинформировал А.Д. Харазову о том, что учебный процесс проходит в штатном режиме и в настоящее время проблем нет.

А.Д. Харазова и Н.А.Яньшин обсудили предстоящий конкурс тематических ботанических садов 2023 года. В нем планируют принять участие 7 человек, из них 6 обучающихся бакалавриата по ООП «Биология», 1 - по ООП «Почвоведение». Отмечено, что в прошлом году студенты-биологи в этом конкурсе не участвовали, а в этом году благодаря проведенной работе биологи войдут в команду СПбГУ.

А.Д.Харазова вновь напомнила Н.А.Яньшину о необходимости постоянно вести разъяснительную работу среди обучающихся по поводу вакцинации против Covid-19 и гриппа.

1.1. Принять информацию к сведению.

Председательствующий

А.Д. Харазова

fish faceur / Секретарь М.А. Ворошилова